306,800.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742846314131Hwrbh

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 306,800.00

Total 306,800.00

El monto de : **Trescientos seis  mil ochocientos  con 00/100 (306,800.00)